
Uchwala Nr ^
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 21 grudnia 2017r. 
zmieniająca Uchwalę Budżetową Gminy Nr XVIII/134/16 z dnia 28 grudnia 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2017r. Dz. U. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 

art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r poz. 2077 ) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym

uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2017 Nr XVIII/134/16 z dnia 

28.12.2016r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 78 200,17 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

51 200,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 30 653 317,47 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78 200,17 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

51 200,00 zł tj. do kwoty 30 522 326,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały zmieniającej załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 pn. 
„Dochody”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 237 000,17 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

210 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31 260 811,47 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 197 000,17 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

150 000,00 zł tj. do kwoty 28 706 371,47 zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

60 000,00 zł tj. do kwoty 2 554 440,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 pn. 

„Wydatki”.

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2017”.



Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów -  porozumień 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§3
Ustala dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 497,00 oraz wydatki 

na realizacje zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32,38-42 

ustawy z dnia 27 kwietnia 200lr. Prawo ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1232 ze 
zm.) w kwocie 10 497,00.

§4

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje podmiotowe w 2017r.” zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały 
Budżetowej.

§5
1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

2017 rok.

2. Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§6
Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 6 do uchwały budżetowej.

§7

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 78 200,17 

Zmiany dotyczą:

-Dz700R70005 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 000,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych (dzierżawa 

gruntów, najem lokali).

-Dz754R75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2000,00 z tytułu 

przyznania pomocy finansowej ze Starostwa Powiatowego w Płocku na wydatki bieżące 

związane z prowadzeniem akcji ratunkowych na rzecz OSP w Sikorzu.

-Dz756R75601 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 250,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych odsetek od nieterminowych wpłat podatku od działalności gospodarczej w 

formie karty podatkowej.

-Dz756R75615 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 000,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z podatku rolnego od osób prawnych.

-Dz756R75616 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 60 100,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych.

-Dz801R80101 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 7,96 z tytułu wpływu do 

budżetu gminy pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej w szkołach podstawowych.

-Dz801R80110 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 45,21 z tytułu wpływu do 

budżetu gminy pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej w gimnazjach.

-Dz900R90001 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 10 300,00 w tym: z tytułu 

ponadplanowych dochodów z wpłat od mieszkańców z miejscowości Siecień za 

odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków kwoty 10 000,00 oraz z odsetek od 

nieterminowych wpłat za odprowadzanie ścieków o kwotę 300,00.

-Dz900R90019 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 497,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych wpłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez Urząd 

Marszałkowski w Warszawie.

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 51 200,00 

Zmiany dotyczą:

1



- Dz700R70005 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 200,00 z tytułu odsetek 

od nieterminowych wpłat dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz 

wpływów z użytkowania wieczystego, ponieważ ustalony plan w budżecie gminy jest 

zawyżony i dochody nie zostaną zrealizowane do wysokości planu.

-Dz756R75616 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 30 000,00 w podatku 

rolnym od osób fizycznych, ponieważ ustalony plan w budżecie gminy jest zawyżony.

- Dz756R75616 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 20 000,00 w podatku od 

środków transportowych od osób fizycznych, ponieważ ustalony plan w budżecie gminy jest 

zawyżony

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 197 000,17 

Zmiany dotyczą:

-Dz010R01030 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 z przeznaczeniem 

na odprowadzenie 2% składek do Izby Rolniczej z wpływów podatku rolnego, ponieważ 

zabezpieczona w budżecie gminy kwota jest niewystarczająca.

-Dz400R40002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 500,00 na pokrycie 

wydatków związanych z funkcjonowaniem sieci wodociągowej na terenie gminy. 

-Dz600R60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 86 503,17 z 

przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy.

-Dz700R70005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 z 

przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem budynków komunalnych 

-Dz750R75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 na wydatki 

związane z promocją gminy.

-Dz754R75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 na wydatki 

związane z wyposażeniem, utrzymaniem, wyszkoleniem i zapewnieniem gotowości bojowej 

jednostek OSP w tym 2 000,00 dofinansowanie ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

wydatki bieżące związane z prowadzeniem akcji ratunkowych na rzecz OSP w Sikorzu 

-Dz900R90001 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 na usługę 

zarządzania, administrowanie, konserwacji systemu kanalizacji sanitarnej w Siecieniu i 

Bądkowie Kościelnym.

-Dz900R90004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 497,00 na wydatki 

związane z utrzymaniem parku w Brudzeniu Dużym. Kwota ta pochodzi z wpłat z Urzędu 

Marszałkowskiego za korzystanie ze środowiska.

2



-Dz900R90015 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 23 000,00 na wydatki 

związane z oświetleniem ulicznym i konserwacją oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 

-Dz921R92116 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 500,00 z przeznaczeniem 

na zwiększenie dotacji na utrzymanie bibliotek w Brudzeniu Dużym, Sikorzu i Siecieniu.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 150 000,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz757R75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 z tytułu 

niewykorzystanych środków na obsługę długu publicznego. Po zapłaceniu odsetek od 

zaciągniętego kredytu konsolidacyjnego do BOŚ w Warszawie pozostała kwota nie będzie 

wykorzystana i dlatego dokonano korekty planu.

-Dz750R75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 50 000,00 na 

wynagrodzeniach osobowych w administracji samorządowej. Środki przenosi się na bieżące 
utrzymanie dróg gminnych.

-Dz801R80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 94 000,00 w szkołach 

podstawowych na wynagrodzeniach osobowych, ponieważ zabezpieczona w budżecie gminy 

kwota nie będzie wykorzystana do wysokości planu.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 42 500,00 

Zmiany dotyczą:

-DzOlOROlOlO zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 42 500,00 zł na zadaniu 

pn. „Poprawa wyposażenia gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo -  

kanalizacyjną w latach 2017 -  2020”. Środki na ten cel przenosi się z zadań inwestycyjnych, 

na których środki finansowe nie będą wykorzystane do wysokości planu w 2017r.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 62 500,00 

Zmiany dotyczą:

-DzOlOROlOlO zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 2 500,00 zł na zadaniu 

pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bądkowie Kościelnym i Siecieniu etap II”, 

ponieważ w 2017 roku środki nie będą wykorzystane do wysokości planu.

3



-Dz400R40002 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 2 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Projekt SUW w Brudzeniu Dużym” ponieważ w 2017 roku środki nie będą 

wykorzystane do wysokości planu.

-Dz600R60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 6 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Budowa -  modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żemiki 

gmina Brudzeń Duży” ponieważ w 2017 roku środki nie będą wykorzystane do wysokości 

planu.

-Dz600R60014 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 25 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Przebudowy drogi powiatowej nr 2905W Siecień -  Strupczewo polegające na budowie 

chodnika -  etap I”. Zmiana planu wynika z tego iż w budżecie gminy Uchwałą Rady Gminy 

Nr XX/157/17 z dnia 21.03.2017r. zabezpieczono w formie dotacji dla Powiatu Płockiego 

tytułem udzielenia pomocy finansowej kwotę 100 000,00. Środki te będą wykorzystane w 

kwocie 75 000,00, a pozostała kwotę tj. 25 000,00 przenosi się na realizację zadania 

majątkowego pn. „Poprawa wyposażenia gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę 
wodociągowo -  kanalizacyjną w latach 2017 -  2020”.

-Dz600R60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 22 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Wykonanie projektu oraz budowa -  modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Turza Mała gmina Brudzeń Duży” ponieważ w 2017 roku środki nie będą 
wykorzystane do wysokości planu.

-Dz801R80101 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 5 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Termomodemizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gmin Związku Gmin 

Regionu Płockiego” ” ponieważ w 2017 roku środki nie będą wykorzystane do wysokości 

planu.

4



Dochody 2017 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia ^
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 49 100,00 -1 200,00 3 000,00 50 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

49 100,00 -1 200,00 3 000,00 50 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 600,00 0,00 3 000,00 40 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 200,00 0,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 1 54 412,56 -50 000,00 62 350,00 8 166 762,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 1 54 412,56 -50 000,00 62 350,00 8 166 762,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0C 0,0C 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 187 128.0C 0,0C 60 100.0C 2 247 228,00

Strona 1 z 2



0320 Wpływy z podatku rolnego 888 144,00 -30 000,00 2 000,00 860 144,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 182 900,00 -20 000,00 0,00 162 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 12 850,00 0,00 250,00 13 100,00

801 Oświata i wychowanie 591 418,00 0,00 53,17 591 471,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

591 418,00 0,00 53,17 591 471,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

0,00 0,00 53,17 53,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 204,00 0,00 10 797,00 111 001,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

100 204.00 0,00 10 797,00 111 001,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 497,00 10 497,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 204,00 0,00 300,00 504,00

bieżące razem 30 495 326,30 -51 200,00 78 200,17 30 522 326,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 130 991,00 0,00 0,00 130 991,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 626 317,30 •51 200,00 78 200,17 30 653 317,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w arL 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2017 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy N r . . z  dnia ^

I D z ia ł I R o zd z ia ł N azw a

Z  tego

P la n

z  tego: z  tego:

W yda tk i
b ie żą ce

z  tego:

do tac je  na 
id an ia  b ie żą ce

w iadczen ia  na 
rz e c z  osób  
f izy cznych ; w

w yda tk i na 
p rog ram y 

n ansow ane  z  
u d zia łem  *  

środków , o 
óry ch  m ow a w  
rt. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

7 płaty z  tytułu 
po rę czeń  i 
gw arancji

ib s łu ga  długu

W yda tk i
m ajątkow e

w  tym:
akup i ob jęc ie  I 
kcji i u dzia łów  1 
raz w n ie s ie n ie  I 
w kładów  do I 
spółek prawa I 
hand low ego. I

w ydatk i
je d no s te k  *  

budżetow ych .

iyn ag rod zen ia  i w  
składki od  n ich  

n a lic zane

/datki zw ią zane  
re a liz a c ją  ich  H  
statutowych 

zadań:

inw estyc je  i 
zakupy  

inw estycyjne

a

na p rog ram y z 
finansow ane z  3 

u d zia łem  0  
środków , o  

tó rych  m ow a w 
rt. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7
1 8

I 010 I
prz e d  zm ian ą 970  132,74 770  132 .74 770  132,74 13 564 ,23 756  568,51 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 200  000 ,00 200  000 .00 0 ,00 0.00  |

z rnn ie js ze n ie 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00  |

zvy ię k szen ie 41 000 ,00 1 000 .00 1 000 .00 0,00 1 000,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 40  000 .00 40  000 .00 0 .00 0 .00  I

P zm iana ch 1 011 132,74 771 132,74 771 132 ,74 13 564 ,23 757  568.51 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 240  000 .00 240  000 ,00 0 .00 0 .00  I

01010

P rzed zm ia n ą 2 00  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 2 00  000 .00 200  000 .00 0.00 0 .00  I

ZJm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00  |

r w ięk szen ie 40  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 40  000 .00 4 0  000 .00 0 ,00 0 .00  I

po  zm ia n a ch 240  000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 240  000 .00 240  000 ,00 0,00 0.00  I

0 1030

przed  zm ian ą 17 463 ,00 17 463 ,00 17 463 ,00 0,00 17 463 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 o.oo" |

m n ie jszen ie 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00  |

w ię k sze n ie 1 000 .00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00  |

>o zm ian a ch 18 463 .00 18 463 ,00 18 463 ,00 0 ,00 18 463 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00  I

I 400

)rzed zm ian ą 79  000 ,00 44  000 .00 44  000 ,00 0 .00 44  000,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 35 000 .00 35 000 ,00 0 .00 0 .00  |

W y tw a rzan ie  i zaopa tryw an ie  w  energ ię um niejszen ie -2  000 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 0 .00  ]
e le ktryczną , g a z  i wodę tw ię kszen ie 10 500.00 10 500,00 10 500 ,00 0 ,00 10 500 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00  |

po zm ian a ch 87 500 .00 54 500.00 54  500 .00 0 ,00 54 500.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 33  000 ,00 33 000 ,00 0,00 0 .00  I

40002

p rzed  zm ian ą 79 000.00 44  000 .00 44  000 ,00 0,00 44  000 .00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 35  000 ,00 35 000 ,00 0 ,00 0,00 I

zm n ie js z e n ie -2 000 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 -2  000 ,00 -2 000 ,00 0 .00 0 .00  |

zw ię k s ze n ie 10 500.00 10 500 ,00 10 500 ,00 0,00 10 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00  |

po zm ian a ch 87 500.00 54 500 ,00 54  500 .00 0 ,00 54 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 33 000 ,00 33 000 ,00 0 .00 0 .00  |

600 T ranspo rt i łą c zn o ść

p rzed  zm ian ą 2  983  152.00 1 026  152,00 530  152 ,00 45  950 ,00 484  202,00 496  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 957  000 ,00 1 957 000 ,00 0 .00 0 .00  I

zm n ie js zen ie -53  000 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 -53  000 ,00 -53  000 ,00 0 ,00 0.00

zw ię k sze n ie 86  503 ,17 86 503.17 86  503 ,17 0.00 86  503,17 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00  |

po zm ian a ch 3 016  655 ,17 1 112  655 ,17 6 16  655 ,17 45  950 ,00 570 705,17 496  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 1 904  000 ,00 1 904  000 .00 0 ,00 0 .00  |

I 60014 D rog i pu b lic zn e  pow ia tow e

p rzed  zm ian ą 100 000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 100 000 .00 100 000 ,00 0.00 0 ,00  |

zm n ie js zen ie -25  000,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 -25  000 .00 -25  000 ,00 0 ,00 0 .00  I

zw ię k sze n ie 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00  |

po zm ian a ch 75  000 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 75 000 ,00 75  000 ,00 0 ,00 0 .00  |

I 60016 D rog i pu b lic zn e  gm inne

przed zm ian ą 2  376  152,00 519 152,00 5 1 9 1 5 2 ,0 0 45  950 .00 473  202 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 857  000 ,00 1 857  000 ,00 0 ,00 0.00 I
zm n ie js z en ie -28 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -28 000 ,00 -28  000 ,00 0 ,00 0.00

zw ię k s ze n ie 86 503.17 86 503,17 86  503 ,17 0 .00 86 503,17

8o

0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00  |
po zm ian a ch 2  434  655 ,17 605  655 ,17 605  655 ,17 45  950 ,00 559  705,17 0,00 0 ,00

§o

0 ,00 0 ,00 1 829  000 .00 1 829  000 ,00 0 ,00 0.00

I 700 G o sp od a rka  m ie szkan iow a

p rzed  zm iana 93  000 .00 93  000.00 93  000 .00 7  190,00 85 810 ,00 0,00

so

0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00  |
zm n ie js z en ie 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 o o o 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00  |
zw ię k sze n ie 30 000,00 30  000 ,00 30  000 .00 13 300,00 16 700,00

I—

0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00  I
po zm ian a ch 123 000.00 123 000,00 123  000 .00 2 0  490 ,00 102  510.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00  I

70005 G o sp o d a rk a  g run tam i i n ie ru ch om ośc iam i

p rzed  zm ian 93 000.0C 93  000.0C 93  000.00 7 190,00 85  810.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "o.oó I
zm n ie jszen ie O.OC 0,0< o.oc 0.00 o.oc 0,00 o.oc 0.00 0,00 o.oc o.oc o.oc o.oc 0 .00  I
zw ię k sze n ie 30 000.0( 30  000.0( 30  000 ,0C 13 300.0C 16 700,01 o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc 0 .00  |
po zm ia n a c f 123 000 ,0 123 000 .0 123  000 ,0( 20  490 .Ot 102 510.Ot o.oc o.ot o.oc o.oc o.ot o.ot o .ot o.ot 0.00  |

1 750 1 A dm in is tra c ja  pu b lic zn a

p rzed  zm ian ą  3 589 431 ,0 3 584 931,0 3  4 22  981,01 2  6 13  597.0< 809 384,01 10 000.0 151 950,0« o.ot o.ot 0 .0 4 500 .0 4 500 ,(X 0.0 0 ,00  |
zm n ie js z en i -50 000,0! -50  0 0 0 ,0 -50  000,01 -50  000 ,0 0.01 0.04 0,0« 0 ,0 o.ot 0 ,0 0.01 0,0ł o.ot 0 ,00  |
zw ię k sze n ie 5 0 00 ,00  5 000 ,0 0 5 0 0 0 ,0 D 0.0 5 000,0 0 0,0 0,0 D 0,0 0 .0 0 ,0 0 0 .0 0 .0 0 .0 0.00  |
po zm ia n a c l 3 544 431 .00  3  539  931 ,00  3 377  981 ,0 0 2  563  597 .0D 814  384 ,00 10 000 ,0 0 151 950.0 0 0.0 0 .0 0,00 4 5 00 ,00 4 5 00 ,0 0 0 .0 0 0 .00  |

Strona 1 z 1



Dział I Rozdział

z tego:

Wydatki
bielące wydatki świadczenia na

jednostek | wynagrodzenia i ( '^ S b S d S w T  ,  JSSfcILA ™ czosób 
budżetowych. I składki od nich | z 2 5 S ? A ! r  gadania bieżące | n iv„ nurh.statutowych

zadań;
fizycznych;

Z tego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w | 
art. S ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego; 

w tym:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
| art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

| oraz wniesienie | 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 10 11 12 13 14 15 17 18
przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

zmniejszenie
zwiększenie

2 899 216,00 2 894 716,00 2 887 716,00 I 2 222 700,00 665 016,00 0,00 7 000.00 0,00 0.00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmianach 2 649 216,00 2 644 716,00 2 837 716,00 2 172 700,00 665 016,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

0,00
0,00
0.00
0,00przed zmianą 134 050,00 134 050,00 118 668,00 0,00 0,00 0,00

75075 I Promocja jednostek samorządu terytorialnego
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00
139 050.00 0,00

0.00
0.00
0.00
0.00117 500,00 24 256,00 93 244,00 15 500,00 13 000,00

I I Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
1 1 przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 6 000,00 6 830,00 0.00 6 830,00 0.00 1 170,00 0.00 0,00

154 000,00 141 000,00 124 330.00 24 256.00 100 074,00 0,00 16 670,00 13 000.00 13 000,00

0.00
0,00

0.00
0,00przed zmianą 146 000.00 133 000.00 117 500,00 24 2S6.00 93 244,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 13 000,00

75412 I Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 16 670,00
0.00
0.00

przed zmianą 0.00

757 I I Obsługa długu publicznego
-6 000,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

zmniejszenie •6 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -6 000,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmianach 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00
0.00

przed zmianą 11 339 931,00 10 997 131,00 7 579 500,00 2 193 011,65 812 349,35 412 270,00 0,00 0.00 342 800.00 342 800.00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00

po zmianach 11 240 931,00 10 903131,00 9 678 511,65 7 485 500,00

0.00
0,00
0.00
0.00

przed zmianą S 527 059,00 5 184 259.00 4 842 759,83 3 950 960,00

80101 I Szkoły podstawowe
-94 000,00 -94 000,00 •94 000,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 748 759,83 3 856 960,00 891 799,83 111 779,17

342 800,00
-5 000,00

0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

przed zmianą 518 200,00 518 200.00 22 140,00

900 I I Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
0.00 0,00

53 497,00 53 497,00 53 497,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 593 637.00 571 697,00 3 500,00 0,00 22 140,00 22 140,00

0,00
0,00
0,00
0,00

159 200,00 3 500,00 155 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 I Gospodarka ściekowa i ochrona wód
0,00 0,00

zwiększenie 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 189 200.00 3 500,00 185 700.00 0,00 0.00 0,00

0,00
0.00

0,00
0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

90004 | Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497,00 0.00 497,00 0,00 0,00 0,00
10 497,00 10 497,00 10 497,00 0.00 10 497.00 0,00

263 000,00

90015 I Oświetlenie ulic, placów i dróg
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 
po zmianach

23 000.00 23 000.00 
286 000,00

23 000.00 
286 000,00

0.00 0.00

0,00 22 140,00

Strona 2 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki
bieZące

z tego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.
1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 232 500,00 232 500,00 0,00 0.00 0,00 232 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0.00 230 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

92116 D iUM aU
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0.00 0,00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 232 500,00 232 500,00 0.00 0.00 0.00 232 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 31 233 *11,30 28 659 371,30 1S 998 510,96 11 468 389,23 5 640 121,72 1 625 349,36 9 761 611,00 0,00 0,00 284 000,00 2 574 440,00 2 574 440,00 135 000,00 0,00
zmniejszenie -210 000,00 -150 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -60 000,00 •60 000,00 -5 000,00 0,00

y at
zwiększenie 237 000,17 197 000,17 193 330,17 13 300,00 180 030,17 2 600,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
po zmianach 31 260 <11,47 28 706 371,47 17 047 841,12 11 327 689,23 6 720161,89 1 627 649,36 9 752 681,00 0,00 0,00 278 000,00 2 554 440,00 2 654 440,00 130 000,00 0,00

Strona 3 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr 

Xy\JN\\N^> z dnia o»iy»W\a. 
zmieniającej uchwałę Budżetową na rok 2017 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

i
,'ny

# ;*?*• •: !,,r ^ .• w  • .  . 
l i  ■,

Treść

,  - 1  • \m E B B k

-
■ .

;• : > : ; ■ * * {

'T + iS - .T  W

g m  l& m k k  

^ ' H l
& m w M .

Zwiększenie Zmniejszenie
iii

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 30 626 317.3C 78 200,1/ 51 200,0C 30 653 317,47

2. Wydatki 31 233 811,3C 237 000,17 210 000,00 31 260 811,47

3. W ynik budżetu -607 494,00 -607 494,00

Przychody ogó łem : 1 016 837,00 1 016 837,00

1. Kredyty § 9 5 2

2. Pożyczki § 9 5 2

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z  budżetu UE

§ 9 0 3

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku js t § 9 4 4

6 .
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§ 9 5 7

7.
Papiery wartościowe 
(obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) § 9 5 0 1 016 837,00 1 016 837,00
R ozchody ogó łem : 409 343,00 409 343,00

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 309 343,00 309 343,00

2. Spłaty pożyczek § 9 9 2 100 000,00 100 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
Dudżetu UE

§ 9 6 3

4. Jdzielone pożyczki §991

5. .okaty § 9 9 4

6 .  '  
V

A/ykup papierów 
vartościowych (obligacji)

§ 98 2

7. F r
Rozchody z tytułu innych 
ozliczeń § 9 9 5



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr XX VU \ ACj ̂  \ ^ 
z dnia Ak\XW;..2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów - porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

■ ■

Dział Rozdział
■ > r ■ f

- Nazwazadah'a : . y y i  C I I

y  j': jpa

‘■rpt- * *$

“S*
wydatki
bieżące. wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 114 000,00 114 000,00 114 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 114 000,00 114 000,00 114 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże pożarne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

OGOŁEM 130 000,00 130 000,00 16 000,00 114 000,00



Załącznik nr 5 do Uchwały ,
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr.)(XV.'M^iMV 

z dnia..)*hAJ.sk*)'̂  X,C>\\ 
zmieniającej Uchwałę Budżetową 

na rok 2017

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp
¡ ¡ y ®

■

' ^  1 , ; rmi~,y y- m h

H H h B8b9H R
l̂ ^̂ fecfê znri larrio  ̂r̂ ?'̂

1 2 3 4 5

1 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa w Sikorzu 111 779,17 111 779,17

2 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 613 570,18 613 570,18
3 801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 87 000,00 87 000,00
4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 230 000,00 2 500,00 232 500,00

Ogółem 1 042 349,35 2 500,00 1 044 849,35



Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr. 
z dnia ..litW..

a .

=a?
Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo ____________________

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■

■ K E 3 H
0,00

—
_____

-------
0,00

0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bądkowie Kościelnym i Siecieniu Etap 0,00 0,00

0,00

0,00

600 __; . ______ „XXransport i łączność __________ ___
____

'Mil
60016 Drogi publiczne gminne 430 000,00 -6  000,00

424 000,00

424 000,00

750

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 -  6 000,00
Budowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Żerniki gmina Brudzeń Duży___________________ 420 000,00 -  6 000,00

Opracowanie koncepcji budowy chodnika w miejscowości Sikórz 10 000,00 0,00

a
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

424 000,00

414 000,00

10 000,00

4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00

Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 4 500,00 0,00

4 500,00

4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 0,00 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

Wykonanie projektu na budowę garażu dla OSP w Siecieniu 13 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Bądkowie Kościelnym 0,00 0,00

42 800,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
______  i 42 800,

80101 Szkoły podstawowe 42 800, 0,00 42 800,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 800,00 0, 42 800,



Ekspertyza stanu ochrony przeciwpożarowej oraz wykonanie projektu 
obudowy pożarowej klatki schodowej w Zespole Szkół w Siecieniu 0,00 0,00 0,00

Wymiana i montaż kotła C O. wraz z osprzętem w Zespole Szkół w Siecieniu 42 800,00 0,00 42 800,00

900
■■■ ■ - } -H Gospodarka komunalna i ochroną środowiska 22140,00 0,00 22 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 140,00 0,00 22 140,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00

Zakup lamp solarnych w miejscowościach Główina, Rembielin i Parzeń 22 140,00 0,00 22 140,00

Razem 512 440,00 - 6 000,00 506 440,00



Załącznik nr^do Uchwały 
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr... ... z dnia l a  A  VJb W

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych
; ;
■ ■ 
Lp, Orfa,

' % \

S  ' I I P  l
Nazwa instytucjifząd

1 2 3 ............ . ..........................  . . . . .  ?. . .
Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

1 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzależnień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konursu ofert na podstawiw ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie 20 000,00 20 000,00

2 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 57 000,00 57 000,00

OGÓŁEM 77 000,00 77 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Nazwa instytucji
60C) 60004\ Urząd Miasta Płock 496 000,00 496 000,00

2! 60C) 60014l Powiat Płock 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

i 75C) 7508ij Urząd Gminy Nowy Duninów 6 700,00i 6 700,00

Ł\ 75() 7508(5 Urząd Miasta Płock 3 300,OCI 3 300,00
OGÓŁEM 606 000,0CI -25 000.0C 581 000,00
Ogółem 683 000,0C -25 000,0() 658 000,00


